
 

 
БАРАЊЕ ЗА ИНФОРМАЦИЈА/ПРИСТАП ДО ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 
Податоци за подносител: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  

АДРЕСА:  

ГРАД:  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:  

E-MAIL:  

 

Согласно член 19 од Законот за заштита на личните податоци, барам АТЛАНТИС 
да ме информира за тоа:  

 
(означете со X на предвиденото место за бараната информација)  

 дали се врши обработка на мои лични податоци; 
 кои се целите и правната основа на обработката на моите личните податоци; 

 кои се категориите на лични податоци кои се обработуваат 
 кои се корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат или ќе бидат 

откриени моите лични податоци; 

 предвидениот рок на чување на личните податоци, а ако тоа не е возможно, 
критериумите што се користат за одредување на тој период; 
 постоењето на право да се бара исправка или бришење на личните податоци или 

ограничување на обработката на личните податоци, или право на приговор против 
таквата обработка; 
 правото на поднесување на барање до Агенцијата за заштита на личните податоци за 

повреда на прописите за заштита на лични податоци; 
 доколку личните податоци не се дадени од моја страна, сите достапни информации за 

изворот; 
 постоењето на автоматизиран процес на одлучување, вклучувајќи го и 

профилирањето и кога е вклучена значајна информација за логиката на автоматизирана 
обработка, во случај на одлука донесена врз автоматска обработка, која има влијание 
врз мене. 

 
 
Одговорот по моето Барање да се достави: 

 електронски, на e-mail адреса 
 по пошта 

 

 
*Потврдувам дека внесените податоци во барањето се  точни и вистинити. 

 

 

Место: _______________________ 

 Потпис: 

Датум:  ____.____. 202___ година  

 

 

 


